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ETAÏ DE FFIBOURG
STMT FBEIBURG Commune Granges-Paccot

Votation cantonale 9 févrieî 2025

Electeurs inscrits

Résultats

Grédit pour la construction du centre de stockage interinstitutionnel cantonal (SlG)

Bulletins rentrés

Bulletins à déduire

blancs

nuls

Bulletins valables

Taux de participation:28.8 o/o

Bureau électoral

District Sarine

1'987

573

3
3

0

570

Oui
338

Non
232

tr
PrésidenUPrésidente Scrutateu r/Scrutatrice

Les communes doivent grouper par paquet, le cas échéant séparés par objet, les bulletins, les certificats de capacité civique ainsi que les bulletins de vote
par conespondance nuls qui ont été retirés. lls doivent être conservés dans un endroit str.
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